
ПРОТОКОЛ № 36 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 28 липня 2023 року 

  

Присутньо 20 осіб 

Відсутньо  3 осіб 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1.   Про затвердження результатів фахового вступного випробування ОС 

«Магістр» на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра, спеціальності 

«Музичне мистецтво», заочна форма навчання.         

     Інформація:  відповідального секретаря ПК 

2. Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників ОС «Бакалавр» на  

основі ПЗСО за 26, 27, 28 липня 2023 р.  

Інформація: відповідального секретаря ПК 

3. Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу здобувачів ОС «Бакалавр» на 

основі диплому молодшого спеціаліста/ молодшого бакалавра/ бакалавра/ 

спеціаліста/магістра на старші курси за 26, 27, 28 липня 2023 р. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 
4.Про розгляд заяв вступників, щодо можливості перезарахування результатів 

вступного випробування ДФН/ЗФН. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

5.Про хід подачі заяв  та допуск до  конкурсу здобувачів ОС «Бакалавр 

(скорочена програма підготовки)» на основі диплому молодшого 

спеціаліста/молодшого бакалавра за  26, 27, 28 липня 2023 р. 

Інформація:  відповідального секретаря ПК 

6.Про затвердження фіксованих обсягів на ОС Магістр. 

Інформація:   відповідального секретаря ПК 

 

 

7. Різне. 

  Інформація: відповідальний секретар ПК 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 20 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 

1.  Про  затвердження результатів фахового вступного випробування ОС «Магістр» на 

основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра, спеціальності «Музичне мистецтво», 

заочна форма навчання.          

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: Затвердити  результати фахового вступного випробування ОС «Магістр» 

на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра, спеціальності «Музичне мистецтво», 

заочна форма навчання.         (Додаток 1)  



Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 

2.Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників ОС «Бакалавр» на  

основі ПЗСО за 26, 27, 28 липня 2023 р.    

СЛУХАЛИ:  відповідального секретаря ПК.  

УХВАЛИЛИ:  Затвердити хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників ОС 

«Бакалавр» на основі ПЗСО за 26, 27, 28 липня 2023 р.  (Додаток 2). 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

3.  Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу здобувачів ОС «Бакалавр» на основі 

диплому молодшого спеціаліста/ молодшого бакалавра/ бакалавра/ 

спеціаліста/магістра на старші курси за 26, 27, 28 липня 2023 р. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК.  

УХВАЛИЛИ:  Затвердити хід подачі заяв та допуск до конкурсу здобувачів ОС 

«Бакалавр» на основі диплому молодшого спеціаліста/ молодшого бакалавра/ 

бакалавра/ спеціаліста/магістра на старші курси за 26, 27, 28 липня 2023 р. 

  (Додаток 3). 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
3.Про розгляд заяв вступників, щодо можливості перезарахування результатів 

вступного випробування ДФН/ЗФН. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: Перезарахувати результати вступного випробування ДФН/ЗФН 

відповідно до заяв, вступникам ОС «Бакалавр» ДФН/ЗФН спеціальності 025 «Музичне 

мистецтво» . (Додаток 4) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

4.Про хід подачі заяв  та допуск до  конкурсу здобувачів ОС «Бакалавр 

(скорочена програма підготовки)» на основі диплому молодшого 

спеціаліста/молодшого бакалавра за 26, 27, 28 липня 2023 р. 
СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: Затвердити  хід подачі заяв  та допуск до  конкурсу здобувачів ОС 

«Бакалавр (скорочена програма підготовки)» на основі диплому молодшого 

спеціаліста/молодшого бакалавра за 26, 27, 28 липня 2023 р.(Додаток 5) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

5. Про  затвердження результатів фахового вступного випробування вступників 

ОС «Магістр» на основі диплому спеціаліста/магістра. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати фахового вступного випробування 

вступників ОС «Магістр» на основі диплому спеціаліста/магістра. (Додаток 6)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

6. Про  затвердження  максимальних обсягів на ОС Магістр. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: Затвердити максимальні обсяги на ОС Магістр. (Додаток 8)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 



 

СЛУХАЛИ:  

голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 
 


